4

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.09.2018
	№ 536-п

	Черемхово

	О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежная политика и спорт в Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы «Молодежная политика и спорт в Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.11.2017 № 659 (с изменениями от 28.04.2018 № 272, от 13.06.2018 № 393, от 13.07.2018 № 448), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.12.2015 № 526, статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодежная политика и спорт в Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.11.2017 № 659 (с изменениями от 28.04.2018 № 272, от 13.06.2018 № 393, от 13.07.2018 № 448), следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы» раздела «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«

	1.1.
	Проведение районных спортивных соревнований и физкультурно-массовых мероприятий
	Отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	1 546,8
	241,8
	253,0
	263,0
	263,0
	263,0
	263,0

	местный бюджет
	1 546,8
	241,8
	253,0
	263,0
	263,0
	263,0
	263,0

»;
1.2. пункт 1.4. Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы» раздела «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	1.4.
	Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации специалистов в области физической культуры и спорта
	Отдел образования,
Отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	39,2
	19,2
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	39,2
	19,2
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 13.11.2017 № 659 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика и спорт в Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы» (с изменениями от 28.04.2018 № 272, от 13.06.2018 № 393, от 13.07.2018 № 448), информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам С.В. Доскальчука.
Временно замещающая

должность мэра района                                                                    И.А. Тугаринова
PAGE